EV6

L7

Privatleasing

Upgrade Reduktionsgear
Udbetaling: 39.995 kr. Mdl. ydelse fra: 4.295 kr./md.
EV6 er designet til at forkeele dig pa enhver karetur gennem

dristigt design, progressiv teknik, innovative teknologier og
engagerende elektrisk ydelse.

EV6-forbrug: 165-180 Wh/km ved blandet karsel. Raekkevidde: Op til 528-394 km

(WLTP). CO,: 0 g/km under kgrsel. Opladning m. min. 240 kW-

jeevnstremsoplader: 10-80% pa ned til 18 min. AC-opladningstid v. 10,9 kW: pa

ned til 7 timer. (ladehastighed afheenger af flere omsteendigheder, bl.a.

ladestander, stramforsyning til denne, udendgrstemperatur etc.) Batteri: 58,1-77,4

kWh. Omkostninger til ladelgsning og installation kan forekomme. Grgn
ejerafgift: 420,- / halvarlig. Modellen er vist med ekstraudstyr.

Se et priseksempel

Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

12 /08 - 2025

10.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
4.895 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

79.735 kr.
255.955 kr.

15.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
5.245 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

83.935 kr.
272.755 kr.

=

20.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
5.595 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

88.135 kr.
289.555 kr.

25.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
5.945 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

92.335 kr.
306.355 kr.

30.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
6.295 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

96.535 kr.
323.155 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

12 /08 - 2025

L7

Privatleasing

10.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
4.295 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

92.535 kr.
247.155 kr.

15.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
4.645 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

96.735 kr.
263.955 kr.

20.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
4,995 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

100.935 kr.
280.755 kr.

25.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
5.345 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

105.135 kr.
297.555 kr.

30.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
5.695 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

109.335 kr.
314.355 kr.



